
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:40 Folehaven Færdselsuheld Bil mod bil, person overgivet til ambulancen for tjek.  Politiet overtager skadestedet.  

09:06 Klubiensvej Eftersyn Eftersyn for oliefilm på vandet. Intet for beredskabet. 

09:20 Kirsten Walthers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

10:53 Montagehalsvej Eftersyn Eftersyn røg fra altan dette var røg fra blomsterkrukke som blev brugt som askebæger. slukket af 
beboeren selv ved vores ankomst. 

10:59 Frederikssundsvej Eftersyn Eftersyn for mindre ildløs, intet at bemærke. 

13:00 Kulbanevej Brandalarm Ild i mindre ovn, var slukket ved ankomst og sat ud i det fri. Lejligheden blev udluftet og overdra-
get til beboeren selv. 

13:24 Morbærstien First Responder First Responder. 

13:27 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:46 Solvej Ild i skraldespand Mindre ildløs i jernbanesvelle, slukket ved ankomst. 

16:52 Rørsangervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:01 Slesvigsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

17:05 Bodenhoffs Plads Bygningsbrand Røg fra lejlighed på 5.sal. 1. person reddet ud og overdraget til ambulance. Slukket brand og ven-
tileret lejlighed. Overdraget skadestedet til skadeservice og politiet. 

17:56 Aurehøjvej Bygningsbrand Assistance til naboberedskab, med forplejning og omklædningsfaciliteter. 

18:14 Nørrebrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:39 Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:24 Guldbergs Have Brandalarm Ild i madolie, gået ud ved ankomst. Lavet eftersyn, ventileret og derefter reetableret ABA anlæg-
get. 

20:31 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

21:38 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

05:53 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:11 Tranehusene  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:12 Dyringparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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